

Radoor & Co. ApS

Vestre Stationsvej 21, 2. sal, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/10 2017

Jacob Radoor
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Radoor & Co. ApS
Vestre Stationsvej 21, 2. sal
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 86 67 47
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 9. august 2011
Hjemsted: Odense

Direktion

Jacob Radoor Freundt Olesen, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udarbejdelse af webshops og andre relaterede opgaver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 39.108, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 172.754.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.033.404	2.366
Personaleomkostninger	1	-2.011.636	-1.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-73.242	-73
Resultat før finansielle poster		-51.474	308
Finansielle indtægter		164	0
Finansielle omkostninger		-14.686	-13
Resultat før skat		-65.996	295
Skat af årets resultat	2	26.888	-69
Årets resultat		-39.108	226
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	101
Overført resultat		-90.808	125
		-39.108	226

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>114.252</u>	<u>188</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>114.252</u>	<u>188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.252</u>	<u>188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.887	290
Andre tilgodehavender		47.366	59
Udskudt skatteaktiv		23.700	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.867</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>704.820</u>	<u>349</u>
Likvide beholdninger		<u>134.330</u>	<u>484</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>839.150</u>	<u>833</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>953.402</u></u>	<u><u>1.021</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		41.054	132
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	101
Egenkapital i alt	4	172.754	313
Hensættelse til udskudt skat		0	3
Hensatte forpligtelser i alt		0	3
Pengeinstitutter		134.623	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.641	20
Selskabsskat		32.342	45
Anden gæld		604.042	640
Kortfristede gældsforpligtelser		780.648	705
Gældsforpligtelser i alt		780.648	705
PASSIVER I ALT		953.402	1.021
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.763.807	1.838
Pensioner	151.080	60
Andre omkostninger til social sikring	46.089	34
Andre personaleomkostninger	50.660	53
	<u>2.011.636</u>	<u>1.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	66
Årets udskudte skat	-26.888	3
	<u>-26.888</u>	<u>69</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016		<u>366.209</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>366.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		178.715
Årets afskrivninger		<u>73.242</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>251.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u><u>114.252</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	131.862	101.200	313.062
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-90.808	51.700	-39.108
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	41.054	51.700	172.754

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 2 måneder, hvor forpligtelsen i alt udgør 18 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 45 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om fordringspant nom. t. kr. 400. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af fordringspantet udgør pr. 30/6 2017 t. kr. 630.